赛多利斯
微生物限度
检测产品
2
在制药 |生物技术行业，安全与可靠的产品是确保公共健康
的前提。为了满足现今健康医疗环境下日益增长的挑战和
需求，在微生物分析领域您需要拥有一个合作伙伴，她能
致力于提供确保超卓精确度和可靠测试结果的产品。赛多

50 mm 100 13004--50----ACN*
*有非无菌包装，详情请垂询，N：100片包装，R：1000片包装
订购信息
7
Microsart® E-motion 连片膜
技术参数
请参考：CN膜，网格，独立无菌包装
订购信息
直径为 47mm 或 50mm，硝酸纤维素过滤膜，网格，3×100/PK，独立无菌包装，无滤膜保护纸
滤膜描述 孔径 订购编号
白底黑格 0.2 µm 11407Z-47----SCM 11407Z-50----SCM
白底黑格 0.45 µm High-Flow 114H6Z-47----SCM 114H6Z-50----SCM
白底黑格 0.45 µm 11406Z-47----SCM 11406Z-50----SCM
白底黑格 0.8 µm 11404Z-47----SCM
白底黑格 1.2 µm 11403Z-47----SCM 11403Z-50----SCM
白底黑格 3 µm 11402Z-47----SCM
白底绿格 0.45 µm High-Flow 139H6Z-47----SCM
白底绿格 0.45 µm 13906Z-47----SCM 13906Z-50----SCM
绿底深绿格 0.45 µm 13806Z-47----SCM 13806Z-50----SCM
灰底 *白格 0.45 µm High-Flow 130H6Z-47----SCM 130H6Z-50----SCM

Microsart® 过滤支架和 Biosart 250漏斗以及Microsart® E-jet真空
泵 (泵和漏斗不属于交付产品 )
订购信息
Microsart® 耗材用的Microsart® 过滤支架 产品编号
过滤支架包括带底座支架、快接头、20 cm管道和无菌过滤器
单联Microsart® 过滤支架适用于Microsart耗材，可互联 168M1-MS
双联Microsart® 过滤支架适用于Microsart耗材，独立式 168M2-MS
三联Microsart® 过滤支架适用于Microsart耗材，可互联 168M3-MS
六联Microsart® 过滤支架适用于Microsart耗材，可互联 168M6-MS
Microsart® 过滤支架和 Biosart® 100 monitor 滤杯以及
Microsart® E-jet真空泵 (泵和 Biosart® 100 monitor 滤杯不属于
交付产品 )
Biosart® 100 monitor 滤杯用的Microsart® 过滤支架 产品编号
过滤支架包括带底座支架、快接头、20 cm管道和无菌过滤器
单联Microsart® 过滤支架适用于 Biosart® 100 (可互联 ) 168M1-BS100
双联Microsart® 过滤支架适用于 Biosart® 100 (独立式 ) 168M2-BS100
三联Microsart® 过滤支架适用于 Biosart® 100 (可互联 ) 168M3-BS100
六联Microsart® 过滤支架适用于 Biosart® 100 (可互联 ) 168M6-BS100
包括不锈钢漏斗在内的Microsart® 过滤支架 产品编号
过滤支架包括带底座支架、快接头、20 cm管道和封闭通风孔的孔塞
单联Microsart® 过滤支架和 100ml不锈钢漏斗，可互联 168M1-SS100
三联Microsart® 过滤支架和 100ml不锈钢漏斗，可互联 168M3-SS100
六联Microsart® 过滤支架和 100ml不锈钢漏斗，可互联 168M6-SS100
单联Microsart® 过滤支架和 500ml不锈钢漏斗，可互联 168M1-SS500
三联Microsart® 过滤支架和 500ml不锈钢漏斗，可互联 168M3-SS500
六联Microsart® 过滤支架和 500ml不锈钢漏斗，可互联 168M6-SS500
Biosart® 250漏斗用的Microsart® 过滤支架 产品编号
过滤支架包括带底座支架、快接头、20 cm管道和无菌过滤器
单联Microsart® 过滤支架适用于 Biosart® 250漏斗 (47和 50mm滤膜 )，
可互联

Cetrimide (2) 铜绿色假单胞菌 14075--47------N
Chapman (2) 金黄色葡萄球菌 14074--47------N
订购信息
21
NPS 名称 1 检测目标 订购编号 2
酵母菌和霉菌 NPS
独立无菌包装，100 /盒，100片独立无菌包装 47 mm膜片 (订购编号 -RDN = Microsart® E-motion自动取膜器膜片 )
Lysine (3) 野生酵母菌 14061--47------N
Malt Extract (8) 酵母菌和霉菌 14086--47----CCN
Malt Extract (6) 酵母菌和霉菌 14086--47------N
Sabouraud (10) 酵母菌和霉菌 14069--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (4) 酵母菌和霉菌 14070--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (5) 酵母菌和霉菌 14072--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (6) 酵母菌和霉菌 14080--47----RDN
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (6) 酵母菌和霉菌 14080--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (3) 酵母菌和霉菌 14083--47------N
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (8) 酵母菌和霉菌 14091--47----RDN
Schaufus Pottinger | m green yeast and mold (8) 酵母菌和霉菌 14091--47------N
Wallerstein Nutrient | WL Nutrient (2) 酵母菌和霉菌和细菌 14089--47------N
Wort (3) 酵母菌和霉菌 14058--47----RDN
Wort (3) 酵母菌和霉菌 14058--47------N
Wort (8) 酵母菌和霉菌 14092--47----RDN
腐败菌 NPS
独立无菌包装，100 /盒，100片独立无菌包装 47 mm膜片 (订购编号 -RDN = Microsart® E-motion自动取膜器膜片 )
Glucose Tryptone (2) 嗜热芽孢菌和嗜温菌 14066--47------N
Jus de Tomate | Tomato Juice (1) 酒明串珠菌和其他葡萄酒变质细菌 14079--47------N
MRS (1) 乳酸杆菌和其他软性饮料的微生物腐败菌 14077--47------N
Orange Serum | pH 5.5 (1) 嗜酸微生物 14062--47----RDN
Orange Serum | pH 5.5 (1) 嗜酸微生物 14062--47------N
Orange Serum | pH 3.2 (6) 嗜酸微生物 14096--47----RDN
Orange Serum | pH 3.2 (6) 嗜酸微生物 14096--47------N
VLB-S7-S (2) 乳酸杆菌和啤酒的微生物腐败菌 14059--47------N
Weman (1) 酒明串珠菌和其他嗜中温腐败菌 14065--47------N
NPS 组合包
独立无菌包装，100 /盒，100片独立无菌包装 47 mm膜片 (订购编号 -RDN = Microsart® E-motion自动取膜器膜片 )
Mixed types: Endo, Standard, Wort (3) E. coli、细菌总数、酵母菌和霉菌 14095--47------N
1)  不同的膜片型号参考：